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ADRENALIN AUF 2 RADERN!

ADAC Nordbayern e.V.

ADAC

ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Pflicht-Training Senioren/Damen MX 3/1 u MX 3/2
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 12:00:00

MX Mihlhausen 1,600 Km

16.05.2015 11:55.

I
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_

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
2 2:02.314 12:05:50.738 7 2:07.010 +0.753 12:17:30.033
(11) Peter Schreiner 3 3:07.899 +1:05.585 12:08:58.637 8 2:23.522 +17.265 12:19:53.555
1 1:57.057 12:02:01.048 4 2:04.302 +1.988 12:11:02.939
2 1:57.480 +0.423 12:03:58.528 5 3:44.875 +1:42.561 12:14:47.814 (116) Werner Heberlein
3 1:57.467 +0.410 12:05:55.995 6 2:24.789 +22.475 12:17:12.603 1 2:18.430 +12.169 12:03:02.083
4 10:16.123 +8:19.066 12:16:12.118 7 2:05.848 +3.534 12:19:18.451 2 2:08.071 +1.810 12:05:10.154
5 2:37.768 +40.711 12:18:49.886 8 2:56.848 +54.534 12:22:15.299 3 2:10.368 +4.107 12:07:20.522
4 4:03.334 +1:57.073 12:11:23.856
(81) Ingo Clarner (141) Mario Miiller 5 2:28.722 +22.461 12:13:52.578
1 6:04.191 +4:06.653 12:08:50.453 1 2:06.219 +3.184 12:02:14.500 6 2:48.957 +42.696 12:16:41.535
2 2:31.959 +34.421 12:11:22.412 2 2:05.975 +2.940 12:04:20.475 7 2:06.261 12:18:47.796
3 1:57.538 12:13:19.950 3 2:05.347 +2.312 12:06:25.822
4 2:07.091 +4.056 12:08:32.913 (68) Marcus Reichel
(19) Gerhard Reinfelder 5 5:10.682 +3:07.647 12:13:43.595 1 2:49.047 +40.968 12:03:41.342
1 1:59.062 +1.049 12:02:10.465 6 2:13.180 +10.145 12:15:56.775 2 2:21.553 +13.474 12:06:02.895
2 1:59.120 +1.107 12:04:09.585 7 2:03.035 12:17:59.810 3 3:11.505 +1:03.426 12:09:14.400
3 5:25.695 +3:27.682 12:09:35.280 8 2:19.887 +16.852 12:20:19.697 4 3:00.521 +52.442 12:12:14.921
4 3:55.726 +1:57.713 12:13:31.006 5 2:08.678 +0.599 12:14:23.599
5 1:58.013 12:15:29.019 (66) Stefan Troger 6 2:08.079 12:16:31.678
6 4:10.231 +2:12.218 12:19:39.250 1 2:05.487 +0.699 12:02:19.744 7 2:08.957 +0.878 12:18:40.635
2 2:04.957 +0.169 12:04:24.701 8 2:16.997 +8.918 12:20:57.632
(6) Uwe-Ralf Kerschbaum 3 2:05.121 +0.333 12:06:29.822
1 2:17.362 +19.079 12:02:58.736 4 2:04.819 +0.031 12:08:34.641 (4) Gerhard WeiR
2 2:00.775 +2.492 12:04:59.511 5 4:15.326 +2:10.538 12:12:49.967 1 2:08.985 +0.898 12:02:31.524
3 2:01.748 +3.465 12:07:01.259 6 2:14.803 +10.015 12:15:04.770 2 2:09.568 +1.481 12:04:41.092
4 3:02.585 +1:04.302 12:10:03.844 7 2:05.637 +0.849 12:17:10.407 3 3:05.665 +57.578 12:07:46.757
5 2:01.117 +2.834 12:12:04.961 8 2:04.788 12:19:15.195 4 2:08.087 12:09:54.844
6 2:01.362 +3.079 12:14:06.323 9 2:46.683 +41.895 12:22:01.878 5 2:09.139 +1.052 12:12:03.983
7 1:59.879 +1.596 12:16:06.202 6 2:12.713 +4.626 12:14:16.696
8 1:58.283 12:18:04.485 (87) Holger Kalinowsky 7 2:09.020 +0.933 12:16:25.716
9 2:32.791 +34.508 12:20:37.276 1 2:06.535 +1.738 12:02:26.421 8 3:20.560 +1:12.473 12:19:46.276
2 2:07.038 +2.241 12:04:33.459
(8) Martin Seufferlein 3 2:04.797 12:06:38.256 (89) Tom Weinkeim
1 2:02.753 +3.818 12:02:08.401 4 2:09.958 +5.161 12:08:48.214 1 2:11.319 +2.476 12:02:39.765
2 1:58.935 12:04:07.336 5 2:26.374 +21.577 12:11:14.588 2 2:09.291 +0.448 12:04:49.056
3 2:09.498 +10.563 12:06:16.834 6 2:20.399 +15.602 12:13:34.987 3 2:09.093 +0.250 12:06:58.149
4 2:06.906 +7.971 12:08:23.740 7 2:13.758 +8.961 12:15:48.745 4 2:08.843 12:09:06.992
5 2:13.990 +15.055 12:10:37.730 8 2:09.682 +4.885 12:17:58.427 5 2:09.079 +0.236 12:11:16.071
6 2:09.844 +10.909 12:12:47 574 9 2:15.994 +11.197 12:20:14.421 6 3:02.768 +53.925 12:14:18.839
7 2:08.032 +9.097 12:14:55.606 7 3:26.345 +1:17.502 12:17:45.184
8 2:06.615 +7.680 12:17:02.221 (16) Guido HauR 8 2:15.584 +6.741 12:20:00.768
9 2:03.598 +4.663 12:19:05.819 1 2:14.996 +9.712 12:02:50.686
10 2:10.711 +11.776 12:21:16.530 2 2:05.826 +0.542 12:04:56.512 (12) Klaus Kreuzer
3 2:39.980 +34.696 12:07:36.492 1 2:09.996 +0.976 12:02:27.390
(22) Stefan Zengerling 4 2:06.360 +1.076 12:09:42.852 2 2:11.896 +2.876 12:04:39.286
1 2:52.514 +50.649 12:04:16.530 5 2:19.053 +13.769 12:12:01.905 3 2:12.133 +3.113 12:06:51.419
2 2:30.260 +28.395 12:06:46.790 6 3:32.917 +1:27.633 12:15:34.822 4 2:10.240 +1.220 12:09:01.659
3 2:03.112 +1.247 12:08:49.902 7 2:05.284 12:17:40.106 5 2:44.903 +35.883 12:11:46.562
4 2:42.975 +41.110 12:11:32.877 8 2:49.823 +44.539 12:20:29.929 6 2:58.562 +49.542 12:14:45.124
5 2:03.385 +1.520 12:13:36.262 7 2:09.020 12:16:54.144
6 3:11.832 +1:09.967 12:16:48.094 (122) Alexander Lammlein 8 2:38.466 +29.446 12:19:32.610
7 2:01.865 12:18:49.959 1 2:13.191 +7.218 12:02:52.054
2 2:06.516 +0.543 12:04:58.570 (33) Thomas Popp
(43) Peter Kramer 3 2:10.588 +4.615 12:07:09.158 1 3:16.889 +1:07.282 12:04:12.189
T 517630 +15572 120257 104 4 4:25.138 +2:19.165 12:11:34.296 2 2:10.279 +0.672 12:06:22.468
2 2:02.058 12:04:59.162 5 4:33.599 +2:27.626 12:16:07.895 3 2:09.607 12:08:32.075
3 2:05.890 +3.832 12:07:05.052 6 2:38.093 +32.120 12:18:45.988 4 2:15.623 +6.016 12:10:47.698
4 2:06.829 +4.771 12:09:11.881 7 2:05.973 12:20:51.961 5 2:12.035 +2.428 12:12:59.733
5 2:25.290 +23.232 12:11:37.171 6 2:10.055 +0.448 12:15:09.788
6 2:19.530 +17.472 12:13:56.701 (88) Klaus Kurzer 7 4:15.154 +2:05.547 12:19:24.942
7 2:14.743 +12.685 12:16:11.444 1 2:49.534 +43.277 12:03:30.012
8 2:09.662 +7.604 12:18:21.106 2 2:50.708 +44.451 12:06:20.720 (7) J6rg Oehler
9 2:24.338 +22.280 12:20:45.444 3 2:06.257 12:08:26.977 1 2:13.144 +2.334 12:04:36.344
4 2:08.966 +2.709 12:10:35.943 2 2:12.192 +1.382 12:06:48.536
(21) Thomas Rotermundt 5 2:10.213 +3.956 12:12:46.156 3 2:11.747 +0.937 12:09:00.283
1 3:01.001 +58.687 12:03:48.424 6 2:36.867 +30.610 12:15:23.023 4 5:32.805 +3:21.995 12:14:33.088
Zeitnahme F. Schiitz SPA 1144457 Orbits

Rennleiter H. Schmidt SPM 1017231
Spoko G. Putz SPM 1017198, A. Haas SPM 1017231
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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Samstag

Pflicht-Training Senioren/Damen MX 3/1 u MX 3/2
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 12:00:00

MX Mihlhausen 1,600 Km

16.05.2015 11:55.
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:15.996 +5.186 12:16:49.084
6 2:10.810 12:18:59.894 (808) Andreas Hamacher
1 2:43.201 +7.350 12:03:14.119
(247) Thomas Ménch 2 2:41.439 +5.588 12:05:55.558
1 2:24.625 +5.508 12:03:13.654 3 2:35.851 12:08:31.409
2 2:19.117 12:05:32.771 4 2:40.580 +4.729 12:11:11.989
3 2:21.391 +2.274 12:07:54.162 5 2:36.560 +0.709 12:13:48.549
4 2:22.684 +3.567 12:10:16.846 6 3:54.330 +1:18.479 12:17:42.879
5 9:47.886 +7:28.769 12:20:04.732 7 2:40.687 +4.836 12:20:23.566
(69) Georg Christgau
1 2:29.446 +9.912 12:03:22.421
2 2:21.425 +1.891 12:05:43.846
3 2:19.534 12:08:03.380
4 9:23.528 +7:03.994 12:17:26.908
5 2:24.246 +4.712 12:19:51.154
(73) Christian Kautsch
1 2:29.549 +8.447 12:03:06.655
2 2:21.968 +0.866 12:05:28.623
3 2:23.874 +2.772 12:07:52.497
4 2:21.102 12:10:13.599
5 2:23.846 +2.744 12:12:37.445
6 2:24.593 +3.491 12:15:02.038
7 2:22.816 +1.714 12:17:24.854
8 2:21.668 +0.566 12:19:46.522
(50) Georg Rosenzweig
1 2:26.086 +3.844 12:02:58.309
2 2:26.306 +4.064 12:05:24.615
3 3:12.265 +50.023 12:08:36.880
4 2:34.653 +12.411 12:11:11.533
5 3:47.435 +1:25.193 12:14:58.968
6 2:22.242 12:17:21.210
7 2:49.423 +27.181 12:20:10.633
(60) Wolfgang Burkholz
1 2:42.158 +19.549 12:03:17.454
2 2:29.849 +7.240 12:05:47.303
3 3:50.938 +1:28.329 12:09:38.241
4 2:22.609 12:12:00.850
5 2:26.169 +3.560 12:14:27.019
6 2:23.198 +0.589 12:16:50.217
7 2:25.490 +2.881 12:19:15.707
8 3:09.701 +47.092 12:22:25.408
(15) Jochen Becker
1 2:31.085 +6.012 12:03:19.248
2 2:29.113 +4.040 12:05:48.361
3 2:25.356 +0.283 12:08:13.717
4 2:25.073 12:10:38.790
(84) Manfred Leidel
1 2:32.760 +6.483 12:03:14.849
2 2:29.604 +3.327 12:05:44.453
3 2:28.621 +2.344 12:08:13.074
4 2:33.952 +7.675 12:10:47.026
5 2:26.277 12:13:13.303
6 2:27.826 +1.549 12:15:41.129
7 2:29.826 +3.549 12:18:10.955
8 2:29.071 +2.794 12:20:40.026
(117) Uwe Fischer
1 2:31.029 12:02:57.906
2 2:34.262 +3.233 12:05:32.168
3 2:37.938 +6.909 12:08:10.106
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